Schitzenverein Zuzwil
31. Freundschaftsschiessen

Rang Punkte Name / Vorname

1 98

2 98

3 98

4 98

5 98

6 98

7 97

8 97

9 97
10 97
11 97
12 97
13 97
14 97
15 97
16 97
17 97
18 96
19 96
20 96
21 96
22 96
23 96
24 96
25 96
26 96
27 96
28 96
29 96
30 96
31 96
32 96
33 96
34 95
35 95
36 95
37 95
38 95
39 95
40 95
41 95
42 95
43 95
44 95
45 95
46 95

VereinsWK 3.4

Gehrig Andreas
Nagel Martin
Burri Stefan
Bichler Urs
Schneider Patrick
Brandle Leo
Klauser Rolf
Sprenger Patrick
Manser Albert
Meier Albin

Grob Christian
Schlapfer Werner
Klager Martin
Walchli Walter
Nagel Josef
Oberholzer Martin
Beck Diego

Morf Stephan
Kast Simon
Bdsch Heini
Schurter Rudolf
Jung Albert

Hubli Urs
Bollhalder Roman
Heine Manuel
Kobler Mark
Schweizer Michael
Méder Paul
Bischof Fredy
Fischer Toni
Jung Christian
Manz Wilhelm
Mader Max
Gamperle Kevin
Lépfe Philip
Baumann Albert
Rass Sepp
Schweizer Jakob
Gehrig Arnold
Reichert Florian
Zihimann Urs
Rey Jakob

Klaus Pius

Frick Christoph
Hasler Josef
Dettling Anton

Verein

Bitschwil, Schitzengesellschaft
Ganterschwil, Militdrschiitzenverein
Winterthur, Militarschiessverein
Oberrindal, Militarschiitzenverein

Rafz, Schitzengesellschaft
Waldkirch-Haggenschwil, Schitzenverein
Winterthur, Arbeiterschiessverein
Eggerstanden, Schiitzenverein
Eggerstanden, Schiitzenverein

Libingen, Militarschiitzenverein
Arbon-Roggwil, Talischiitzen
Waldkirch-Haggenschwil, Schitzenverein
Libingen, Militarschiitzenverein
Hagenbuch-Schneit, Schitzengesellschaf
Ganterschwil, Militdrschiitzenverein
Rapperswil, Stadtschitzen
Hohentannen-Heldswil, Feldschiitzenverei
Hagenbuch-Schneit, Schitzengesellschaf
Oberbiren-Niederwil, Militdrschitzenverei
Ebnat-Kappel, Schiitzenverein

Rafz, Schitzengesellschaft

Zuzwil, Schitzenverein

Rapperswil, Stadtschiitzen

Wittenbach, Schitzengesellschaft
Flurlingen-Uhwiesen, Schitzen

Heiden, Feldschitzen

Neckertal, Sportschiitzen

Dietschwil, Schitzenverein
Waldkirch-Haggenschwil, Schitzenverein
Alterswil-Egg, Militdrschitzenverein
Zuzwil, Schitzenverein

Marthalen, Militarschiessverein
Orechbiiel, Schitzenverein

Oberrindal, Militarschiitzenverein

Sulgen, Schutzengesellschaft

Wil SG, Stadtschitzen

Eggerstanden, Schiitzenverein

Nesslau, Schitzengesellschaft

Butschwil, Schiitzengesellschaft
Flurlingen-Uhwiesen, Schitzen
Hefenhofen-Dozwil, Schitzengesellschaft
Bazenheid, Militdrschiitzenverein
Orechbiiel, Schitzenverein

Oberrindal, Militarschiitzenverein
Wittenbach, Schiitzengesellschaft

Stéfa, Schitzengesellschaft
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Einzelrangliste
Vereinswettkampf

Tief1
99
97
97
96
94
92
99
99
98
98
98
98
98
96
96
94
94

100
100
99
99
98
98
98
98
98
98
96
96
95
95
93
90
100
100
99
99
98
98
98
97
97
97
97
96
96

Sport

Jg SpG Kat Preis

1987
1962
1972
1967
1992
1958
1970
1976
1951
1957
1965
1966
1970
1958
1959
1953
1994
1970
1992
1936
1952
1942
1957
1978
1983
1985
1995
1956
1962
1947
1977
1955
1960
1987
1994
1959
1966
1947
1951
1985
1955
1955
1983
1987
1943
1954

Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
FW
Std
Std
Std
FW
Std
FW
FW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
FW
FW
Std
Std
FW
FW
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Schutzenverein Zuzwil

31. Freundschaftsschiessen

Rang Punkte Name / Vorname

47 95  Schéfer Fritz

48 95 Mader Marco

49 95 Gantenbein Ernst

50 95 Miuggler Hans

51 95  Wickli Rudolf

52 94  Flick Stefan

53 94  Hauser Alfred

54 94  Fontanive Claudio

55 94  Isenring Ruth

56 94  Ammann Adrian

57 94  Halg Andreas

58 94  Scharpf Viktor

59 94  Schwager Albert

60 94  Stoll Werner

61 94  Luminati André

62 94  Schwarz Andreas

63 94  Kuittel August

64 94  Aerne Urs

65 94  Wagner Albert

66 94  Frei Bruno

67 94  Felix Michael

68 94  Kolb Oskar

69 94  Engesser Thomas

70 94  Roth Beat

71 94  Brander Roger

72 93 Wohlwend Walter

73 93 Ramseier Markus

74 93 Eberle Marco

75 93  Wettstein Max

76 93  Hilber Stefan

77 93  Bischofberger Walter

78 93 Beck Urs

79 93 Reich Renato

80 93  Meier Martin

81 93  Hasler Fritz

82 93 Holenstein Michael

83 93  Scherrer Werner

84 92  Kuratli Trudi

85 92  Anderes Theo

86 92  Zist Wilfried

87 92  Britsch Markus

88 92  Gyger Martin

89 92  Mduller Hans

90 92  Zogg Heinz

91 92  Wild Andreas

92 92  Truniger Pirmin
VereinsWK 3.4

Verein

St. Gallen, Feldschitzengesellschaft der
Flurlingen-Uhwiesen, Schiitzen

Elgg, Schitzengesellschaft
Waldkirch-Haggenschwil, Schitzenverein
Nollen, Militarschitzenverein
Diepoldsau-Schmitter, Schiitzenverein
Wittenbach, Schiitzengesellschaft

St. Gallen, Feldschitzengesellschaft der
Ganterschwil, Militdrschiitzenverein
Libingen, Militarschiitzenverein
Orechbiel, Schitzenverein
Oberbiren-Niederwil, Militarschitzenverei
Elgg, Schitzengesellschaft

Rapperswil, Stadtschitzen

Rapperswil, Stadtschiitzen

Latisburg, Militarschitzenverein
Niederbiren, Militdrschitzenverein
Oberhelfenschwil, Feldschiitzengesellsch
Arbon-Roggwil, Talischiitzen
Oberbiren-Niederwil, Militarschitzenverei
Nollen, Militarschiitzenverein
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Hohlenbaum, Feldschltzenverein
Gachnang, Tegelbachschitzen
Oberhelfenschwil, Feldschiitzengesellsch
Rapperswil, Stadtschiitzen

Niederbiren, Militdrschitzenverein
Niederbiren, Militdrschitzenverein

Elgg, Schitzengesellschaft

Orechbiiel, Schitzenverein

Neckertal, Sportschiitzen
Hohentannen-Heldswil, Feldschiitzenverei
Marwil, Schitzenverein

Ochsenweid, Schiitzenverein

Aadorf, Vereinigte Schitzen

Zuzwil, Schitzenverein

Bazenheid, Militdrschiitzenverein
Nesslau, Schitzengesellschaft

Elgg, Schitzengesellschaft

Heiden, Feldschlitzen

Neckertal, Sportschiitzen

Libingen, Militarschiitzenverein
Gachnang, Tegelbachschitzen
Oberrindal, Militarschiitzenverein
Eggerstanden, Schiitzenverein
Niederbiren, Militdrschitzenverein
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Tief1

2019
Einzelrangliste
Vereinswettkampf

Sport

Jg SpG Kat Preis
96 1968 Std S
96 1978 Sid E
95 1959 Std V
92 1946 FW SV
91 1971 Std S
100 1984 Std E
99 1942 FW SV
98 1947 FW SV
98 1952 FW V
98 1993 Std E
97 19499 FW SV
97 1954 FW V
97 1955 FW V
96 1945 Std SV
95 1971 Std S
95 1975 Std
94 1946 Std
94 1959 Sid
94 1963 Std
94 1977 Std
94 1978 Sid
93 1951 FW
93 1969 Std
91 1952 FW
91 1978 Std
99 1950 FW
99 1964 Std
98 2000 Std
98 1958 FW
97 1968 Std
96 1946 FW
96 1958 Std
96 1989 Std
94 1963 Sid
92 1940 FW
92 1991 Sid
88 1997 Sid
98 1977 Std
97 1973 Sid
95 1956 FW
94 1963 Std
93 1985 Std
92 1942 FW
92 1953 FW
92 1962 Sid
92 1977 Std
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Schitzenverein Zuzwil
31. Freundschaftsschiessen

Rang Punkte Name / Vorname

93 92
94 92
95 91
96 91
97 91
98 91
99 91
100 91
101 91
102 91
103 91
104 91
105 91
106 91
107 90
108 90
109 90
110 90
111 90
112 90
113 90
114 90
115 90
116 90
117 90
118 89
119 89
120 89
121 89
122 89
123 89
124 89
125 89
126 89
127 89
128 89
129 88
130 88
131 88
132 88
133 88
134 88
135 87
136 87
137 87
138 86
VereinsWK 3.4

Jung Stefan
Manser Hans
Brunschwiler Ruedi
Geel Sven

Ulrich Rudolf

Frei Christoph
Schweizer Andreas
Lépfe Manfred

Hausammann Andreas

Linder Marc
Heiniger Beat
Zahner Roger
Bahler Bernhard
Gisler Roy

Angst Christian
Ldthi Adrian
Thalmann Ernst
Scherrer Richard
Scheiweiler Viktor
Gmur Kurt
Meister Jiirg
Peyer Fredy
Artho Roger
Scherrer René
Vollenweider Josef
Graf Stefan
Hanni Hermann
Frei Walter

Fréhli Norbert
Zahner Hans
Schenk Hans
Graf Bernhard
Oertle Daniel
Breiter Annemarie
Haag Johann
Kunz Beat
Cadruvi Plazi Giusep
Knupp Rita
Burdet Roland
Bihler Kurt

Jager Ruedi

Frick Jakob
Eugster Armin
Bichler Jakob
Nobs Walter
Manser Peter

Verein

Zuzwil, Schitzenverein

Eggerstanden, Schiitzenverein
Niederbiren, Militdrschitzenverein
Waldkirch-Haggenschwil, Schitzenverein
Zuzwil, Schitzenverein
Oberbiren-Niederwil, Militdrschitzenverei
Nesslau, Schitzengesellschaft

Sulgen, Schutzengesellschaft
Wittenbach, Schitzengesellschaft
Niederbiren, Militdrschitzenverein
Rickenbach ZH, Schiitzenverein
Oberrindal, Militarschiitzenverein
Winterthur, Militarschiessverein

Flaach, Militarschiessverein

Wilchingen / Osterfingen, Schiitzenverein
Bazenheid, Militarschiitzenverein
Gachnang, Tegelbachschutzen
Bazenheid, Militdrschiitzenverein
Bazenheid, Militarschiitzenverein
Dietschwil, Schitzenverein

Merishausen, Schitzenverein

Latisburg, Militarschitzenverein

Flaach, Militarschiessverein
Waldkirch-Haggenschwil, Schitzenverein
Hefenhofen-Dozwil, Schitzengesellschaft
Dietschwil, Schitzenverein

Bazenheid, Militarschiitzenverein
Neckertal, Sportschiitzen

Heckemos, Schitzen

Oberrindal, Militarschiitzenverein
Rapperswil, Stadtschiitzen

Heiden, Feldschlitzen
Oberbiren-Niederwil, Militdrschitzenverei
Pfaffikon, Schiessverein

Zuzwil, Schitzenverein

Hohlenbaum, Feldschltzenverein
Eggerstanden, Schiitzenverein
Waldkirch-Haggenschwil, Schitzenverein
Winterthur, Arbeiterschiessverein
Thunbachtal, Schiitzen

Hallau, Schiitzen

Oberrindal, Militarschiitzenverein

Elgg, Schitzengesellschaft

Oberrindal, Militarschiitzenverein

Rafz, Schitzengesellschaft
Eggerstanden, Schiitzenverein
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Einzelrangliste
Vereinswettkampf

Tief1
91
87
98
97
96
95
95
94
93
92
91
91
90
89
97
97
96
96
95
94
94
92
92
91
90

100
99
97
97
96
96
96
92
90
88
87
98
95
94
92
91
88
99
89
87
98

Sport

Jg SpG Kat Preis

1973
1953
1949
1988
1938
1964
1983
1962
1944
1980
1956
1971
1948
1975
1972
1996
1945
1969
1957
1958
1982
1956
1967
1958
1955
1970
1954
1953
1957
1940
1944
1974
1983
1950
1962
1952
1957
1971
1966
1950
1947
1970
1964
1959
1944
1952

Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
FW
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
Std
Std
FW
FW
Std
Std
FW
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
Std
FW
Std
Std
FW
Std
Std
Std
Std
FW
Std
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Schitzenverein Zuzwil 2019

31. Freundschaftsschiessen Einzelrangliste

Vereinswettkampf

Sport

Rang Punkte Name / Vorname Verein Tiefl Jg SpG Kat Preis

139 86  Bdsch Philipp Latisburg, Militarschitzenverein 97 1985 Std E
140 86  Ammann Hubert Waldstatt, Schiitzengesellschaft 89 1962 Std S
141 86  Knaus Hansueli Alterswil-Egg, Militdrschitzenverein 83 1949 Std SV
142 85 Zellweger Reto Diepoldsau-Schmitter, Schitzenverein 92 1987 Std E
143 85  Knupp Rolf Waldkirch-Haggenschwil, Schitzenverein 89 1969 Std S
144 85 Hoéhener Max Berneck, Schiitzengesellschaft 79 1948 FW SV
145 84  Felix Thomas Marwil, Schitzenverein 94 1971 Std S
146 84  Wetter Franz Eggerstanden, Schiitzenverein 92 1958 Std V
147 83  Heiniger Regina Pfaffikon, Schiessverein 92 1973 Std S
148 82  Signer Robert Wil SG, Stadtschltzen 88 1948 FW SV
149 81 Kuratli Ruedi Nesslau, Schitzengesellschaft 81 1969 Std S
150 76  Gmdar Peter Hagenbuch-Schneit, Schiitzengesellschaf 97 1978 Std E

VereinsWK 3.4 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



